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Ogłoszenia duszpasterskie 13 Niedziela Zwykła rok A - 28.06.2026

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 13 Niedziela zwykła rok A    28.06.2026

W poniedziałek uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła. Msze św. o godz.: 17:15 i 18:00. Ofiary składane na tacę w tym dniu

przeznaczone są na potrzeby Stolicy Apostolskiej. W tym tygodniu pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca nabożeństwo

okolicznościowe po  Mszy św. godz. 18.00. Spowiedź w pierwszy piątek już od godz. 17:30   Różaniec wynagradzający  w sobotę od

17.30. Natomiast w Siedlcach w sobotę, po Mszy św. o godz. 7:00 w Katedrze Siedleckiej „Męski Różaniec” ulicami Siedlec. W imieniu

organizatorów zapraszamy. Za tydzień z racji pierwszej niedzieli miesiąca: Wystawienie Najświętszego Sakramentu po Mszy św. o

godz. 10:00 Adoracja i  procesja Eucharystyczna, wokół kościoła.  Po procesji zmianka różańcowa.    Wyrażamy wielkie gratulacje

naszym ministrantom, którzy wczoraj w ramach Diecezjalnego Zjazdu Służby Liturgicznej, które odbył się przy naszym WSD w Nowym

Opolu, i rozgrywanym tam turnieju piłki nożnej  zajęli II miejsce na 32 drużyny zdobywając puchar Bp Diecezjalnego Kazimierza Gurdy

i piękne nagrody rzeczowe. W imieniu Wójta Gminy Kotuń i Sołtysa wsi Kotuń zapraszamy na Mszę św. w intencji mieszkańców Gminy

Kotuń w najbliższą niedziele o godz. 12:00 a następnie na Festyn pt. Letnie Granie w Kotuniu, więcej szczegółów na plakatach i w

mediach społecznościowych. W dniu 2 lipca w Kodniu Diecezjalny Dzień Chorego szczegóły na tablicy ogłoszeń. Dziś ofiary składane

na tacę będą przeznaczone na budowę nowego domu parafialnego  w ramach co miesięcznej tacy inwestycyjnej. Przypominamy też o

możliwości bezgotówkowego wspierania dzieł duszpastersko – gospodarczych naszej parafii za pomocą OFIAROMATU, który znajduje

się przy głównych drzwiach naszego kościoła lub za pomocą naszej strony internetowej w zakładce: „WESPRZYJ NAS” Dziękujemy za

ofiary złożone do puszek na KUL.  Zachęcamy do czytania czasopism i gazet katolickich . Na stoliku z prasą są różne czasopisma

katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. W tym tygodniu w naszej wspólnocie pożegnaliśmy śp. Krystiana Ochnik.

Wieczny odpoczynek racz im da? Panie… 
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